
令和 2年 4月吉日 

関係各位 

 

壱岐交通株式会社 

代表取締役 酒井 誠二 

長崎県壱岐市郷ノ浦町東触 575-2 

電話 0920-47-1255 

ＦＡＸ0920-47-5590 

 

 

定期観光バス臨時運休のお知らせ 

 

 

平素は、弊社定期観光バスの運行・ご送客に格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、令和２年４月２１日～５月２０日

まで臨時運休とさせていただきます。 

 

なお、運行開始予定日を令和２年５月２１日としておりますが、今後の感染状

況次第、関連施設の休館により、再度変更となる可能性もありますので、当社ホ

ームページなどでご確認いただきますようお願い致します。 

 

お客様には大変ご不便おかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお

願い申し上げます。 

 

 

☐臨時運休/    令和２年４月２１日 ～ ５月２０日 

 

☐運行開始予定日/ 令和２年５月２１日  注：延長の可能性あります。 

 

☐当社ホームページ/ :http://iki-kotsu.com/bus/ 


